
UCHWAŁA NR 295/2016
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany nazw ulic w Siemianowicach Śląskich

Na podstawie art. 1, art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub 
innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. 2016 r. 
poz. 744), art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r. poz 446 z późn. zmianami);

Rada Miasta Siemianowic Śląskich
uchwala:

§ 1. 1. Dokonać zmiany nazw ulic, których przebieg obrazują mapy stanowiące załączniki do niniejszej 
uchwały:

LP. DOTYCHCZASOWA
NAZWA ULICY NOWA NAZWA ULICY ZAŁĄCZNIK

1 Hanki Sawickiej Londyńska załącznik nr 1
2 Jana Hadamika Harcerska załącznik nr 1
3 Leona Kruczkowskiego Władysława Andersa załącznik nr 2
4 Teodora Duracza Wacława Potockiego załącznik nr 3
5 Oskara Langego Mikołaja Reja załącznik nr 3
6 Janka Krasickiego Ignacego Krasickiego załącznik nr 3
7 Gwardii Ludowej Dolna załącznik nr 3
8 Franciszka Zubrzyckiego Teatralna załącznik nr 3
9 Józefa Wieczorka Bohaterów Westerplatte załącznik nr 4
10 Wincentego Pstrowskiego Granitowa załącznik nr 4
11 27 Stycznia Fitznerów załącznik nr 5
12 Mariana Buczka Św. Floriana załącznik nr 5
13 Henryka Rutkowskiego Składowa załącznik nr 5
14 Karola Świerczewskiego Śląska załącznik nr 6

§ 2. Traci moc pkt I. 3 uchwały nr 60/76 Miejskiej Rady Narodowej w Siemianowicach Śląskich z dnia 
7 października 1976 r. w sprawie nadania nazw nowo powstałym ulicom (dotyczy ul. Franciszka 
Zubrzyckiego).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 grudnia 2016 r.

Poz. 6222



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich

Adam Cebula

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6222



HARCERSKALONDYŃSKA

WYCINEK MAPY TOPOGRAFICZNEJ
miasto: Siemianowice Śląskie

Skala 1 :4000

Załącznik nr 1
do uchwały Rady Miasta Siemianowic Śląskich
nr 295/2016
z dnia 24.11.2016

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6222



W
Ł

A
D

Y
SŁA

W
A

 A
N

D
E

R
SA

WYCINEK MAPY TOPOGRAFICZNEJ
miasto: Siemianowice Śląskie

Skala 1 :4000

Załącznik nr 2
do uchwały Rady Miasta Siemianowic Śląskich
nr 295/2016
z dnia 24.11.2016

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6222



WACŁAWA POTOCKIEGO
MIKOŁAJA REJA

IG
NACEGO 

KRASIC
KIE

GO

DOLNA

TE
A

TR
A

L
N

A

W
ACŁAW

A POTOCKIE
GO

WYCINEK MAPY TOPOGRAFICZNEJ
miasto: Siemianowice Śląskie

Skala 1 :4000

Załącznik nr 3
do uchwały Rady Miasta Siemianowic Śląskich
nr 295/2016
z dnia 24.11.2016

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6222



BOHATERÓW W
ESTERPLATTE

G
R

A
N

IT
O

W
A

WYCINEK MAPY TOPOGRAFICZNEJ
miasto: Siemianowice Śląskie

Skala 1 :4000

Załącznik nr 4
do uchwały Rady Miasta Siemianowic Śląskich
nr 295/2016
z dnia 24.11.2016

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6222



ŚW
. F

LO
R

IA
N

A

SKŁADOWA

SKŁADOWA

FI
TZNERÓW

WYCINEK MAPY TOPOGRAFICZNEJ
miasto: Siemianowice Śląskie

Skala 1 :4000

Załącznik nr 5
do uchwały Rady Miasta Siemianowic Śląskich
nr 295/2016
z dnia 24.11.2016

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6222



G
R
A
N
IT
O
W
A

FI
TZ
NE

RÓ
W

ŚLĄSKA

ŚLĄ
SK

A

ŚLĄ
SK

A

ŚLĄ
SK

A

WYCINEK MAPY TOPOGRAFICZNEJ
miasto: Siemianowice Śląskie

Skala 1 :6000

Załącznik nr 6
do uchwały Rady Miasta Siemianowic Śląskich
nr 295/2016
z dnia 24.11.2016

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6222


		2016-12-01T08:10:13+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




